ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_____2020                                                                                                    № _____

с.Узон
О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон»от 31.12.2019 № 115
«О  бюджете СП «Узон» на 2020 год»

Заслушав информацию главного бухгалтера Дондоковой Ю.Д. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2020 года субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий в сумме 1 394 000 рублей.
2. Произвести расходы по КБК:
- 8020503 00000L5760 244 225 -1 394 000 рублей
3. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и обнародование.
4. Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                              Б.Б.Доржиев

	Приложение №3
к Решению Совета сельского поселения «Узон»

	«О бюджете сельского поселения  «Узон» на 2020 год»
от _____2020 года  №_

	  Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения по основным источникам на 2020 г.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3

	182 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы
	411,0

	182 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227’ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	60,00

	182 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12,00

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	42,00

	182 106 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	285,00

	182 1 0800000 00 0000 000

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНA

	7,00

	182 1 17 00000 00 0000 180
	Прочие неналоговые
	5,00

	800 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7038,2

	802 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1809,5

	802 2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3647,00

	802 2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	60,0

	802 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	127,7

	802 0 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	1 394,00

	ВСЕГО
	7449,20

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

	к Решению Совета сельского поселения "Узон"

	"О  бюджете сельского поселения "Узон"

	на 2020 год"

	от _____2020 года   № _

	Распределение  бюджетных ассигнований

	по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

	 классификации  расходов бюджета администрации СП "Узон"

	 на 2020 год

	Наименование показателя
	Коды
	 Утверждено (тыс. рублей) на 2019 год

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	626,50

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	02
	0000020300

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	0000020300
	121
	481,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	0000020300
	129
	145,30

	Совет сельского поселения
	01
	03
	0000021100
	123
	27,0

	Компенсация председателю ССП
	01
	03
	0000021100
	123
	27,0

	Функционирование  местной администрации
	01
	04

	935,80

	Аппарат администрации
	01
	04
	0000020400

	935,80

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	01
	04
	0000020400
	120

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0000020400
	121
	694,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0000020400
	129
	191,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0000020400
	244
	50,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	3 427,50

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	01
	13
	0000092300

	3 367,50

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	0000092300
	111
	1 821,70

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	13
	0000092300
	119
	550,20

	242

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0000092300
	244
	1 065,60

	МП "Развитие муниципальной службы в муниципальном районе "Дульдургинский район"
	01
	13
	795 10 10

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	127,70

	 Субвенции
	02
	03
	0000051180
	210
	127,70

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14

	0,0

	03
	09

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	0000021801

	15,0

	РЦП "Обеспечение управления недвижимостью, реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений на 2013 год"
	04
	12
	795 10 04

	РЦП "Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном районе "Дульдургинский район" на 2012-2014 годы"
	04
	12
	795 10 05

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	10,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	0000024799
	244
	10,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	521 01 12
	610

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	795 10 11
	610

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий
	05
	03
	00000L5760244
	225
	1 394,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	00000L5760244
	225
	1 394,0

	Молодежная политика
	07
	07

	249,70

	Муниципальные  программы
	07
	07
	0000043101

	249,70

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	07
	07
	0000043101
	111
	212,80

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	07
	07
	0000043101
	119
	57,90

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	07
	07
	0000043101
	119
	57,31

	Правоохранительная деятельность
	07
	02

	5,00

	Правоохранительная деятельность
	03
	14
	0000024700
	244
	5,00

	Содержание скотомогильника
	05
	03

	Содержание скотомогильника
	05
	03
	0000060005
	244

	ГПХ
	04
	01
	0000079525
	244
	2,01

	Молодая семья
	10
	03
	0000079500
	260

	Культура
	08
	01

	600,00

	Дворцы и дома культуры
	08
	01
	0000044091

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	0000044091

	600,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	0000044091
	244
	600,00

	Музеи и постоянные выставки
	08
	01
	0000044092

	Осуществление  государственного полномочия  по созданию  административных комиссий
	14
	03
	521 02 07
	530

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	7 451,21

ÏÐÎÅÊÒ

Ñîâåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Óçîí»

ÐÅØÅÍÈÅ

_____

2020

¹

_____

ñ.Óçîí

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â

Ðåøåíèå Ñîâåòà ÑÏ «Óçîí»îò 31.12.2019 ¹

115

«Î

áþäæåò

å

ÑÏ «Óçîí»

íà 20

20

ãîä»

Çàñëóøàâ èíôîðìàöèþ ãëàâíîãî áóõãàëòåðà Äîíäîêîâîé Þ.Ä. Ñîâåò

ÑÏ

«Óçîí»

ÐÅØÈË:

1.

Добавить в бюджет СП «Узон» 20

20

года

субсидии бюджетам

сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских

территорий в сумме 1

394

000

р

ублей.

2.

Произвести расходы по КБК:

-

802

050

3 00000

L

5760 244

225

-

1

394

000 рублей

3.

Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и

обнародование.

4.

Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «

Узон»                                              Б.Б.Доржиев